
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„KŪRYBINĖS BENDRUOMENIŲ INICIATYVOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 13 d. Nr. 1LKT-53(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 

d. įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 20 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2019 m. balandžio 29 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-40(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

(kodas 01-009-01-02-18)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Mono Stereo 

Įrašai 

Viešoji 

įstaiga 

Gatvės Muzikos Diena 

2019 
82,00 6 500,00  

1.2.  

LASS 

respublikinis 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis neregių ir 

silpnaregių meno 

mėgėjų festivalis 

„Baltijos banga 2019“ 

81,20 4 500,00  

1.3.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

„Guboja“ 

Asociacija 

Šventė „Tau, Vilniau!“ 

– neįgaliųjų 

bendruomenės meno 

mėgėjų iniciatyvų 

skatinimas 

80,00 6 000,00  

1.4.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė programa 

„Pažink pasaulį 

pirštais“ 

79,00 3 700,00  

1.5.  

Kauno įvairių 

tautų kultūrų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos tautinių 

bendrijų festivalis 

„Kultūrų sodas 2019“ 

76,20 7 500,00  



1.6.  
Vilniaus 

mokytojų namai 

Viešoji 

įstaiga 

XVII tarptautinis 

dainuojamosios 

poezijos festivalis     

TAI-AŠ 

73,60 8 000,00  

1.7.  TL Draugija Asociacija 

Fantastinės kūrybos ir 

idėjų festivalis 

„Lituanicon 30“ 

72,80 1 700,00  

1.8.  

Lietuvos 

kurčiųjų 

jaunimo 

asociacija 

Asociacija 
Kurčiųjų poezijos 

festivalis 
72,20 4 000,00  

1.9.  Kino pavasaris 
Viešoji 

įstaiga 
In Latino 2019 72,00 7 000,00  

1.10.  
Vilanimos filmų 

studija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kūrybinis festivalis 

„Tolerancijai - 

STARTAS. Smurtui - 

STOP“. Animacijos 

kūrybinės dirbtuvės 

moksleiviams ir kino 

mėgėjams, dalyvaujant 

žmonėms su raidos 

sutrikimais 

71,00 2 000,00  

1.11.  

Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Kurčiųjų meno pasaulis 

– pamatykime ir 

susipažinkime (2019) 

70,60 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.19., 2.1., 2.2., 

2.3., 2.4. sąmatos 

eil. 

 

1.12.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno atminties 

ekranai 
70,00 4 000,00  

1.13.  

Senjorų dienos 

centras 

Keturlapis 

Dobilas 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinė teatro ir 

saviraiškos stovykla 

senjorams 

69,60 3 000,00  

1.14.  
Vieno aktoriaus 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Klaipėdos vasaros 

festivalis 2019 
69,20 4 500,00  

1.15.  
Kaunėnų 

bendruomenė 
Asociacija 

Mėgėjų ansamblių 

festivalis-konkursas 

„Kaune, tau“ 

68,80 3 000,00  

1.16.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Po pasaulį - su knyga 67,60 1 500,00  

1.17.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senjorų kūrybiškumo 

akademija 
66,40 2 000,00  



1.18.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Integratyvios sceninės 

muzikos iniciatyvos 

Lietuvos regionuose ir 

užsienio šalyse 

66,20 5 000,00  

1.19.  
Kultūros centras 

Kūrybos gelmės 

Viešoji 

įstaiga 

Malūnų parko 

bendruomenių dienos 
65,60 3 500,00  

1.20.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Šv. Grigaliaus 

bažnytinės muzikos 

studijos 

65,40 3 000,00  

1.21.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinga ta Naujoji 

Vilnia 
65,40 1 400,00  

1.22.  

Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo kultūrinės 

edukacijos programa 

„Kultūra socialiniam 

mobilumui“ (darbinis 

pavadinimas) 

65,00 2 000,00  

1.23.  
Totorių kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinė vasaros 

mokykla Trakuose 
64,60 3 000,00  

1.24.  
Ilzenbergo 

dvaras ir ūkis 

Viešoji 

įstaiga 

Ilzenbergo dvaro 

festivaliukas vaikams 
63,60 6 000,00  

1.25.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

„Guboja“ 

Asociacija 
Muzikiniai ekspromtai 

viešose edvėse 
63,00 2 100,00  

1.26.  

Audiovizualinių 

menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 
Kūrybinės ekspedicijos 

pietryčių Lietuvoje 
62,60 2 100,00  

IŠ VISO:     100 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

(kodas 01-009-01-02-18)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinis impulsas „Tu gali“ 62,20 

2.2.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų 

festivalis ,,Begasas“ 2019 
62,00 



2.3.  Kauno tvirtovė Asociacija „Parako“ bendruomenės paveldo iniciatyvos 62,00 

2.4.  
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šeimų festivalis: laikas kartu 61,80 

2.5.  
Meno vadybos 

platforma 

Viešoji 

įstaiga 

TẽKA: upių kultūros reanimacija Nemuno 

pakrantės miestelyje 
61,60 

2.6.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo perspektyvų platforma NORIU 

VEIKTI 2 
61,40 

2.7.  
Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
Asociacija Kopūstų lauko opera 61,20 

2.8.  
Kultūros ir dizaino 

projektai 

Mažoji 

bendrija 

„Įkrauk paveldą!“: bendruomeninių iniciatyvų, 

skirtų geriau pažinti ir kūrybiškai interpretuoti 

savo artimos aplinkos kultūrą ir istoriją, 

įgyvendinimo platforma 

61,00 

2.9.  
Lietuvos kurčiųjų 

draugija 
Asociacija Kurčiųjų istorija ir kultūra kurtiesiems ir ne tik 61,00 

2.10.  
Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybė 
Asociacija MIDI Roko Opera 2019 61,00 

2.11.  

Klaipėdos ukrainiečių 

tradicinės kultūros ir 

folkloro klubas 

„Prosvit“ 

Asociacija 
Minint 15-ąją „Prosvit“ kultūrinės veiklos 

sukaktį 
60,60 

2.12.  Kapolė 
Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo socialinio suvokimo 

lavinimas pasitelkiant dailę ir kūrybą 
60,40 

2.13.  Alt Events Asociacija 
Alternatyvios muzikos ir menų festivalis 

„Devilstone“ 2019 
59,40 

2.14.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Lietuvą ir lietuvius mylėjau...Vaižganto 

metams 
58,80 

2.15.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis gatvės teatro festivalis „Mozaika 

2019“ 
57,80 

2.16.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
PUSIAU/sVYRA - S mom 57,60 

2.17.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
II-asis Lietuvos Gedimino Purlio jaunųjų 

dirigentų konkursas 
57,00 



2.18.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių kūrinių 

rinktinė (VI sąs.) 
56,40 

2.19.  
Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga 
Asociacija 61-asis neprofesionalaus kino filmų festivalis 56,00 

2.20.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
Kūrybinė laboratorija „Klaidų anatomija“ 55,80 

2.21.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Erdvė kurti 55,80 

2.22.  Mano Festivalis 
Viešoji 

įstaiga 
Mokslo ir kultūros festivalis „Postcosmos“ 55,40 

2.23.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Full Circle 55,40 

2.24.  
Lazdynų „Ryto“ 

bendruomenė 
Asociacija Lazdynams – 50 55,00 

2.25.  
Klaipėdos 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas tarptautiniame chorų konkurse 

Krokuvoje, Lenkijoje (Krakow Choir Festival 

CRACOVIA CANTANS 2019) 

54,75 

2.26.  
Lietuvos kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Festivalis „Kol jaunas, o broli..." 53,40 

2.27.  Choras „Artyn“ Asociacija 
Muzikinių ekskursijų ciklas „Vilniaus geto 

kontūrais“ 
53,20 

2.28.  Auksinė ginsvė 
Viešoji 

įstaiga 

Nemokamų meninių seminarų ciklas Klaipėdos 

miesto Debreceno rajono gyventojams 
53,20 

2.29.  
Užupio Respublikos 

URM 

Viešoji 

įstaiga 

Užupio Filmų Festivalis ir jį lydinčios kino bei 

videomeno dirbtuvės 
53,00 

2.30.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Chorinės muzikos koncertas „Muzikinis 

pavasaris Palangoje“ 
51,40 

2.31.  
Klaipėdos miesto 

dailės klubas „Guboja“ 
Asociacija Kurkime drauge 51,20 

2.32.  
Vilniaus dailiųjų 

amatų asociacija 
Asociacija 

Vilnius švenčia UNESCO 25: senosios 

amatininkystės paveldas senamiestyje 
51,00 



2.33.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 

Viešoji 

įstaiga 
Trakų Vokės dvare atsiveria durys 50,40 

2.34.  Mėlynoji vakarienė 
Viešoji 

įstaiga 
Mėlynoji vakarienė 50,00 

2.35.  Kauno kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Vienybėje sustoję 49,60 

2.36.  
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“ 

Viešoji 

įstaiga 

„Judėk vasaros ritmu“ - nemokamos šokio 

pamokos vilniečių bendruomenei 
47,60 

2.37.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 

„Daina mano miestui“ - knyga apie žymų 

Lietuvos chorvedį, pedagogą ir kompozitorių 

Stanislovą Juščių (1931 - 2015). 

46,20 

2.38.  
Edukacijos centras 

„Saulėtekis“ 

Viešoji 

įstaiga 
Pažinkime Kauną 45,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip  iki 2019 m.  

rugsėjo 18 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


